CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2025 – LEME

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 003/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista (Leme) e Pedreiro (Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e
convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na
proporção citada no Edital Nº 003/2025.

2 - Para o emprego de Serviços Gerais (Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a

Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção
citada no Edital Nº 003/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 11/04/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2025, não houve candidato inscrito que se declarou pessoa com
deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 003/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Leme
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 11 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (LEME)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 26700391 Davi da Silva Mendes 92,0 16/05/2000
2 26700142 Rafael Ricardo da Silva 92,0 03/12/2002
3 26700617 Lidiane Andrade 84,0 26/01/1982
4 26700131 Erivaldo Ferrari 84,0 07/09/1988
5 26700173 Rosiane Giavara 80,0 16/12/1974
6 26700240 Ana Paula Gaião 80,0 15/08/1997
7 26700329 Danielle Bezerra 80,0 07/11/2000
8 26700178 Vitor Hugo da Silva 80,0 17/04/2004
9 26700605 Caio Leite da Silva 80,0 23/02/2005

10 26700533 Simone Ap. de Souza Prudente Delai 76,0 22/10/1972
11 26700558 Jaqueline dos Santos Rosa 76,0 09/01/1982
12 26700474 Anne Cristie Negretto Florindo 76,0 06/05/1984
13 26700349 Renata Cristina Jordao 76,0 10/10/1985

 2

14 26700604 Sabrina Irelia Terribille Dantas 76,0 27/10/2004
15 26700311 Franciele Honorato de Souza 76,0 07/04/2005
16 26700559 Maria Carolina de Oliveira 76,0 13/03/2006
17 26700509 Maria Alaíde Vitor 72,0 27/10/1968
18 26700611 Sebastião da Silva 72,0 15/12/1975
19 26700191 Claudia Penedo de Souza 72,0 14/09/1983
20 26700047 Lasara Priscila Guerra 72,0 16/09/1985
21 26700459 Murilo Ignácio de Oliveira 72,0 04/05/1991
22 26700155 Graziele Cristina de Almeida Reis 72,0 03/05/1993
23 26700312 Fernanda Aparecida Cello Ouro Preto 72,0 09/03/1996
24 26700467 David Rildo Obage 72,0 12/05/1999
25 26700447 Guilherme Magalhaes Passos 72,0 19/02/2000
26 26700160 Natalia dos Santos Rezende 72,0 16/03/2000
27 26700388 Paulo Roberto Menezes da Silva 68,0 28/01/1972
28 26700641 Janete Carvalho Tischer 68,0 05/08/1977
29 26700638 Renilda Pereira de Sandes 68,0 12/07/1985
30 26700291 Sidilene Aparecida Ramalho Sousa 68,0 05/09/1985
31 26700592 Maria Jucilan Henrique dos Santos 68,0 07/05/1986
32 26700567 Juliane Pereira Magalhães 68,0 23/06/1990
33 26700590 Wellington Fernando Palmeira 68,0 27/05/1991
34 26700523 Jessica Barbosa da Silva Borges 68,0 05/06/1991
35 26700093 Bruna Rafaela Lazaro Dias 68,0 11/10/1992
36 26700101 Francisco Henrique da Silva 68,0 16/06/2001
37 26700352 Gabriele Eduarda de Carvalho Silva 68,0 18/01/2005
38 26700272 Antonia Mirian Veríssimo da Silva 68,0 09/03/2006
39 26700477 Karina Shimamura 64,0 25/04/1980
40 26700519 Eduardo Dumingo da Silva 64,0 13/09/1982
41 26700050 Clayton Eduardo da Silva 64,0 04/02/1984
42 26700030 Najara Caterine da Silva Fonseca 64,0 02/08/1990
43 26700450 Lucas Adorno Lacerda 64,0 25/05/1993
44 26700277 Nandara Maria Cantelli da Silva Justi 64,0 11/04/1994
45 26700344 Michael Erivaldo Bruno 64,0 21/05/1994
46 26700089 Suelen Cristina Rosa da Silva 64,0 02/09/2000
47 26700530 Nicole Vicente Luvizotte 64,0 11/05/2002
48 26700353 Gabriela Aparecida dos Santos 64,0 04/06/2003
49 26700328 Leonardo da Silva Maciel 64,0 19/09/2004
50 26700336 Alexandre Odair Alves da Silva 64,0 22/08/2005
51 26700261 Maria Elis Ferreira 64,0 24/03/2006
52 26700389 Simoni Aparecida José 60,0 03/07/1979
53 26700167 Suzete Rabelo da Silva Araujo 60,0 18/01/1982
54 26700281 Maria Márcia da Rocha Cavalcante 60,0 19/05/1982
55 26700553 Eli Marcos Teixeira 60,0 13/11/1982
56 26700479 Oriel Nogueira 60,0 16/10/1984
57 26700409 Lucineide Ferreira da Silva 60,0 13/11/1991
58 26700486 Fernanda Galvao Primo 60,0 23/06/1993
59 26700054 Alessandra Roberta da Silva 60,0 18/07/1994
60 26700471 Richard Guilherme Santos Correa 60,0 27/03/1997
61 26700468 Gabriele Neves Piedade de Souza 60,0 28/08/1998
62 26700455 Gabriela Lara dos Santos Siqueira 60,0 11/06/2001
63 26700578 Guilherme de Santana Lima 60,0 19/08/2001
64 26700163 Alice dos Santos Cardoso 60,0 16/09/2003
65 26700598 Vitória Beatriz de Carvalho Conceição 60,0 24/02/2004
66 26700350 David Willian Rosa Ramos 60,0 01/11/2004
67 26700614 Leandro Henrique Pilon Albuquerque 60,0 14/03/2006
68 26700296 Vitor Gabriel Guimarães 60,0 06/06/2006
69 26700138 María Auciliadora de Sousa 56,0 20/12/1975
70 26700060 Sibele Aparecida Nunes 56,0 12/06/1978
71 26700152 Rosangela dos Santos 56,0 07/10/1980
72 26700080 Elizandra Benedita Lopes 56,0 04/01/1982
73 26700368 Patricia Aparecida Masson 56,0 12/03/1983
74 26700634 Juliana Tereza Tufanin de Sousa 56,0 11/02/1985
75 26700480 Daiane Soares Costa 56,0 23/01/1986
76 26700535 Ana Claudia Aparecida Lourenco 56,0 29/03/1988
77 26700365 Jessica Batista de Bastos Oliveira 56,0 08/07/1991
78 26700434 Damiana Pereira Rodrigues 56,0 30/10/1993
79 26700266 Maria Hosana Teixeira da Silva 56,0 27/03/1994
80 26700201 Ângela Cristina de Oliveira 56,0 16/12/1994
81 26700086 Tamires Roberta dos Santos Silva 56,0 22/04/1997

 3

82 26700287 Beatriz Aparecida Andrade Stochini 56,0 16/04/2000
83 26700625 Pablo Guilherme da Silva Lopes 56,0 24/02/2001
84 26700118 Dandara Valentim de Oliveira 56,0 03/06/2001
85 26700445 Ana Beatriz dos Santos 56,0 15/09/2003
86 26700271 Kauã Felipe Barboza 56,0 02/01/2006
87 26700357 Ana Ferreira Souza 52,0 09/06/1972
88 26700213 José Claudio Maneta 52,0 19/03/1973
89 26700626 Ismael Rodrigues 52,0 29/12/1974
90 26700318 Maria Inez da Silva Rodrigues dos Santos 52,0 13/08/1977
91 26700506 Fabiana Rodrigues 52,0 23/12/1978
92 26700421 Anderson Roberto de Lacerda 52,0 09/01/1979
93 26700596 Nisce Ires Henrique dos Santos 52,0 25/06/1979
94 26700400 Silvia dos Santos 52,0 17/12/1985
95 26700485 Daniela Cristina Porfirio da Silva 52,0 25/05/1987
96 26700248 Patricia Ribeiro da Silva 52,0 05/01/1988
97 26700358 Cátia Cristina de Godoi 52,0 25/11/1990
98 26700407 Talita Francine de Almeida 52,0 25/11/1992
99 26700217 Antonia Oliveira de Sousa 52,0 23/06/1993

100 26700574 Natanael Vicente Júnior 52,0 25/10/2006
101 26700230 Bruna Gabriela do Nascimento 52,0 18/01/2007

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (LEME)

26700004 26700075 26700203 26700258 26700322 26700386 26700483 26700570 26700639
26700010 26700102 26700205 26700259 26700324 26700393 26700484 26700572 26700642
26700020 26700117 26700218 26700263 26700326 26700395 26700488 26700573 26700643
26700021 26700134 26700219 26700264 26700327 26700397 26700492 26700577 26700646
26700027 26700153 26700220 26700268 26700338 26700402 26700498 26700587 26700648
26700029 26700154 26700224 26700269 26700339 26700430 26700499 26700601

26700033 26700158 26700234 26700282 26700346 26700431 26700504 26700602

26700045 26700161 26700241 26700288 26700351 26700436 26700524 26700612

26700052 26700165 26700244 26700289 26700361 26700439 26700528 26700615

26700055 26700166 26700245 26700297 26700367 26700440 26700546 26700620

26700056 26700172 26700251 26700302 26700372 26700462 26700560 26700623

26700070 26700174 26700252 26700308 26700373 26700469 26700564 26700624

26700073 26700175 26700257 26700313 26700379 26700482 26700568 26700635

Mogi Guaçu, 11 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (LEME)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nota

1 55 26700553 Eli Marcos Teixeira 60,0

Mogi Guaçu, 11 de abril de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL